
Uchwała Nr XXXIV/199/13 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 26 listopada 2013 roku 

w sprawie uchylenia uchwały o wyrażeniu zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, poz. 645) w związku z § 5 pkt 2 Zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Kowiesy, stanowiących Załącznik do Uchwały Nr XXVl/142/09 Rady 
Gminy Kowiesy z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 7 sierpnia 2009 r. 
Nr 229, poz. 2072) uchwala się, co następuje: 

§1. Uchyla się Uchwałę Nr Xl/59/11 Rady Gminy Kowiesy z dnia 26 października 2011 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RAD~ KOWIESY 

Bar ba-;;) Kowalska 


